
UCHWAŁA NR LXVII/612/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 r. 

w wysokości: 47.540.303,85 zł. w tym: 
1) dochody bieżące - 34.896.795,85 zł. 
2) dochody majątkowe - 12.643.508 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 59.910.334,85 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące - 38.416.132,85 zł. 
2) wydatki majątkowe - 21.494.202 zł. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie według Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne 
roczne w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dotacje podmiotowe 
w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia  
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dotacje celowe 
w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

9. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2024 r.„  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



§ 2. W § 6 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
1. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizacje 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości  9.960.000 zł. oraz 
wydatki na realizacje zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 9.960.000 zł.realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID – 19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 
Inwestycji strategicznych. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 956 161,00 682 580,00

Drogi publiczne gminne 656 161,00 382 580,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

656 161,00 382 580,00

758 Różne rozliczenia 17 600 004,85 19 125 997,85
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

9 599 676,00 11 001 979,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 599 676,00 11 001 979,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 120 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 120 000,00
Różne rozliczenia finansowe 45 816,85 49 506,85
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 729,00 6 419,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 039 110,00 1 946 940,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 907 830,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 247 830,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 660 000,00

45 380 061,85 47 540 303,85

6090 660 000,00

Razem: 2 160 242,00

92120 907 830,00

0960 247 830,00

2100 3 690,00

907 830,00

2920 120 000,00
75814 3 690,00

2920 1 402 303,00

75806 120 000,00

1 525 993,00

75801 1 402 303,00

60016 -273 581,00

6290 -273 581,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/612/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 marca 2024 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
-273 581,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 5 490 074,00
Drogi publiczne powiatowe 90 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00

Drogi publiczne gminne 4 651 074,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 726 074,00
Drogi wewnetrzne 747 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 000,00
Działalność usługowa 208 856,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 180 856,00
Zakup usług pozostałych 170 056,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 641,00
Ochotnicze straże pożarne 631 641,00
Zakup usług pozostałych 97 583,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00
Oświata i wychowanie 14 491 103,00
Szkoły podstawowe 10 473 832,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286 393,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 954 481,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 128,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 013,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 286,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 535 276,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00

Pozostała działalność 128 855,0080195 40 475,00 169 330,00

80150 177 807,00 177 807,00

2590 177 807,00 177 807,00

4750 3 690,00 5 976,00

4790 859 098,00 5 394 374,00

4120 22 506,00 160 634,00
4440 87 399,00 292 412,00

3020 59 500,00 345 893,00
4110 155 518,00 1 109 999,00

801 1 405 993,00 15 897 096,00
80101 1 187 711,00 11 661 543,00

4300 -3 000,00 94 583,00
6050 6 000,00 127 000,00

754 3 000,00 771 641,00
75412 3 000,00 634 641,00

71004 10 000,00 190 856,00
4300 10 000,00 180 056,00

6050 61 137,00 508 137,00

710 10 000,00 218 856,00

6050 -277 718,00 3 448 356,00
60017 61 137,00 808 137,00

6300 50 000,00 140 000,00

60016 -277 718,00 4 373 356,00

600 -166 581,00 5 323 493,00
60014 50 000,00 140 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/612/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 855,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 645 890,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

57 750 092,85Razem: 2 160 242,00 59 910 334,85

92120 907 830,00 907 830,00

6570 907 830,00 907 830,00

4440 40 475,00 169 330,00

921 907 830,00 4 553 720,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/612/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 27 marca 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2022-

2025

3 953 704 965 622 0 0 0 180 564 0 0 785 058
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043
Budowa sieci wodociągowej 
dla wsi Droblin 2023-2026

1 212 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2023-

2024 

123 000 39 000 0 0 0 39 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01095
Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 
Wodzisławiu 2022-2026

10 322 398 5 900 000 0 0 0 2 000 000 0 3 900 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

15 611 102 6 934 622 0 0 0 2 249 564 0 3 900 000 785 058

5. 600 60016
Przebudowa ulic Ariańskiej i 
Sportowej w miejscowości 

Wodzisław 2023-2024
2 364 000 2 360 000 60 000 966 624 0 1 333 376 0 0 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

2 364 000 2 360 000 60 000 966 624 1 333 376 0 0

6. 750 75095
Budowa budynku Centrum 

Kultury w Wodzisławiu 2021-
2025

9 076 980 4 800 000 0 0 0 900 000 0 3 900 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9 076 980 4 800 000 0 0 0 900 000 0 3 900 000 0

7. 754 75412

Budowa budynku 
wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 
Mierzawie 2016-2024

1 683 183 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

8. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej - etap II 2024-

2027

2 940 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 
w Wodzisławiu 2023-2024

265 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4 888 183 110 000 0 0 110 000 0 0 0

10. 851 85195

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Wodzisławiu 2024-2025

2 580 227 1 280 227 0 0 0 80 227 0 1 200 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2 580 227 1 280 227 0 0 0 80 227 0 1 200 000 0

11. 900 90095
Budowa szaletu 

publicznego w Wodzisławiu 
2023-2024

113 009 95 000 0 0 0 95 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

12. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wodzisław 2011-2024

1 293 635 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

1 406 644 345 000 0 0 0 345 000 0 0 0

13. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 
wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-
2024

82 212 24 000 0 0 0 24 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

14. 921 92109

Zagospodarowanie działki 
Nr 132/1 w miejscowości 
Kowalów Dolny 2021-

2024

298 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na realizację 
przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 
śreodków p.906

Razem dział 900

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 754

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dział 600

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 3 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

przepisach p. 905

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/612/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 27 marca 2024 r.

15. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Dębianach wraz 

z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 2021-

2024

1 016 396 980 000 0 0 0 480 000 0 0 500 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

16. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
przyległego w Laskowej 

2021-2024

1 134 814 1 100 000 0 0 0 600 000 0 0 500 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

17. 921 92116
Kocioł co. dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu 2019-2024
86 032 80 932 0 0 0 41 822 0 39 110 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

2 617 454 2 239 932 1 200 822 39 110 1 000 000

38 544 590 18 069 781 60 000 966 624 0 6 218 989 9 039 110 1 785 058

 

 

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LXVII/612/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 27 marca 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Zakup działki w obrębie Podlesie 10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01044
Budowa kanalizacji do budynku socjalnego 

Klubu Sportowego "PARTYZANT"
35 000 0 0 35 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

45 000 0 0 45 000 0 0 0

3. 600 60016

Budowa kładki pieszej przy ulicy 
Jedrzejowskiej w miejscowości 

Wodzisław
90 000 0 0 90 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w 
miejscowości Mieronice od km 0+000 do 

0+496  
733 356 0 0 350 776 0 382 580 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

nr 398003T w miejscowości Mieronice
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

na ul. Legionów w Wodzisławiu
215 000 0 0 215 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017
Przebudowa istniejących miejsc 

postojowych w miejscowości Przyłęczek
347 000 0 0 47 000 0 300 000 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017
Przebudowa dorgi wewnętrznej w 

miejscowości Konary
81 137 0 0 81 137 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

59 w miejscowości Niegosławice 
100 000 0 0 100 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

255 w miejscowości Strzeszkowice
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dzialka Nr 

180 w miejscowości Zarzecze
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej działka Nr 

70 w miejscowości Brzezinki
200 000 0 0 200 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

1 896 493 0 0 1 213 913 0 682 580 0

13. 754 75412
Budowa ogrodzenia strażnicy OSP w 

Brześciu
11 000 0 0 11 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

14. 754 75412
Budowa instalacjo co. w budynku OSP w 

Krężołach
6 000 3 000 0 3 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17 000 3 000 0 14 000 0 0 0

15. 801 80101

Budowa boiska o nawierzchni trawiastej z 
nawodnieniem przy Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Brześciu
23 400 0 0 23 400 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

16. 801 80101

Wymiana instalacji kanalizacyjnej wraz z 
separatorem tłuszczu w Samorządowej 

szkole Podstawowej w Lubczy
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

73 400 0 0 73 400 0 0 0

17. 900 90095 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

40 000 0 0 40 000 0 0 0

18. 921 92109
Budowa sanitariatu WC przy świetlicy 

wiejskiej w Judaszach
16 551 0 0 16 551 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

19. 921 92109
Przebudowa budynku świetlicy w 

Piskorzowicach
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

20. 921 92109
Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
świetlicy wiejskiej w Przezwodach

20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

Razem dział 010

Razem dział 600

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 754

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 
w odrębnych 

ustawach p.905

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LXVII/612/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 27 marca 2024 r.

21. 921 92109
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w 

Przezwodach
11 562 0 0 11 562 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

22. 921 92109
Przebudowa placu zabaw w Wodzisławiu 

ul. Kasztanowa
10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 921 92109 Budowa placu zabaw w Nawarzycach 28 113 0 0 28 113 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

24. 921 92195
Zakup działki w miejscowości Kowalów 

Górny
15 385 0 0 15 385 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

117 611 0 0 117 611 0 0 0

2 189 504 3 000 0 1 503 924 682 580 xOgółem

Razem dział 921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wodzisławiu

421 096

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

716 000

2. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
dzieciom" w 
Niegosławicach

905 000

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 913 000

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

62 000

5. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
Dzieciom" w 
Niegosławicach

108 000

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 130 000

7. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
Dzieciom" w 
Niegosławicach

149 475

8. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 28 332

3 432 903

z dnia 27 marca 2024 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

do Uchwały Nr LXVII/612/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 
Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

100 000

2. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1152T 
Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny w miejscowości 
Wodacz

Powiat Jędrzejowski

40 000

3. 851 85121 6220

Przebudowa podjazdów Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

67 500

4. 851 85121 6220

Zakup serwera wraz z 
osprzetem oraz 

oprogramowaniem 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

32 500

5. 851 85121 2780

Realizacja programów 
profilaktycznych 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

95 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230

Dotacja na zakup śrdeniego 
samochodu do działań 

ratowniczych wraz z 
wyposażeniem jednostki z 

Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wodzisławiu

57 087

2. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 38 000

3. 921 92120 6570

Konserwacja techniczna i 
estetyczna wnętrza 

kościoła pw. Św. Piotra i 
Pawła Ap. W Piotrkowicach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

394 830

do uchwały Nr LXVII/612/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 27 marca 2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



4. 921 92120 6570

Konserwacja ołtarza 
głownego w kościele 

parafialnym sw. Anadrzeja 
w Nawarzycach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

513 000

5. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 230 000

* 1 567 917Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7
do uchwały Nr LXVII/612/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 27 marca 2024 r.

w złotych

w tym

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczone

wydatki 
zwiazane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 0178T Niegosławice - 

Konary - Strzeszkowice - Piskorzowice - 
Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów w 

miejscowości Konary
600 60014 6300 100 000 100 000

100 000
Przebudowa drogi Nr 0190T Kowalów 

Dolny, Kowalów  Górny - Wodacz
600 60014 6300 40 000 40 000

40 000

140 000 140 000 140 000

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki na 
obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżace

Świadczeni
a na rzecz 

osob 
fizycznych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 2.433.823 zł. w tym: 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.525.993 zł. z tytułu: 
a. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 1.402.303 zł. zgodnie z pismem 

Ministerstwa Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. 
b. części rozwojowej subwencji ogólnej 120.000 zł. zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów 

ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. 
c. środków na dodatkowe zadania oświatowe w wysokości 3.690 zł. dla dzieci z Ukrainy. 
- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 907.830 zł. z tytułu:  
- darowizny Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła Ap. W Piotrkowicach – 64.830 zł. 
- darowizny Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja w Nawarzycach – 183.000 zł. 
- otrzymanej promesy wstępnej dla:  
* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła Ap. W Piotrkowicach – 330.000 zł. 
* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja w Nawarzycach – 330.000 zł. 
2.Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 273.581 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 273.581 zł. z tytułu zmniejszenia dofinansowania do 

zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieronice” – 273.581 zł. 
3.Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 2.500.960 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 171.137 zł. z przeznaczeniem na: 
a. zwiększenie dotacji celowej dla Powiatu Jędrzejowskiego do budowy chodnika w miejscowości 

Konary – 50.000 zł. 
b. zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulic Ariańskiej i Sportowej 

w miejscowości Wodzisław” – 60.000 zł. 
c. zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Konary” – 61.137 zł. 
- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie 

wydatków na opracowanie projektu zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 6.000 zł. 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa instalacji co. w budynku OSP w Krężołach”. 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.405.993 zł. z przeznaczeniem na: 
a. zwiększenie wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Brześciu – 366.895 zł. 
b. zwiększenie wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Lubczy – 321.546 zł. 
c. zwiększenie wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Wodzisławiu – 499.270 zł. 
d. zwiększenie dotacji podmiotowej dla: 
* Stowarzyszenia w Niegosławicach – 149.475 zł. 
* Stowarzyszenie w Piotrkowicach – 28.332 zł. 
e. Zwiększenia wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli 

emerytów – 40.475 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 1



- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 907.830 zł. z przeznaczeniem 
na udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane na 
zabytkowych kościołach: 

* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła Ap. W Piotrkowicach – 394.830 zł. 
* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja w Nawarzycach – 513.000 zł. 
4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 340.718 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 337.718 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na 

zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieronice”. 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.000 zł. z tytułu 

zmniejszenia wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B55659F-F2A2-4DAE-AC93-836EE7DCE53F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/612/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


